
Spotkanie informacyjno-szkoleniowe w
zakresie zarządzania dostępnością
infrastruktury związanej ze świadczeniem
usług społecznych
Regionalne Centrum Polityki Społecznej w Łodzi zaprasza na spotkanie informacyjno-szkoleniowe w
zakresie zarządzania dostępnością infrastruktury związanej ze świadczeniami usług społecznych.

Szkolenie obejmuje 5 modułów: 

Moduł 1 – Idea dostępności i projektowania uniwersalnego. ●

Moduł 2 – Dostępność architektoniczna. ●

Moduł 3 – Dostępność informacyjno-komunikacyjna. ●

Moduł 4 – Dostępność cyfrowa.●

Moduł 5 – Implementacja zasad projektowania uniwersalnego i wdrażanie dostępności.●

Spotkanie odbędzie się w dniu 29 stycznia 2026 r. w godz. 10.00 – 15.00, w  Specjalnym Ośrodku
Szkolno-Wychowawczym nr 6 im. mjr. Hieronima Baranowskiego, ul. Dziewanny 24,  91-866 Łódź

Grupą docelową spotkania informacyjno - szkoleniowego mogą być m.in. pracownicy socjalni,
pracownicy instytucji pomocy społecznej oraz podmiotów działających na rzecz włączenia
społecznego, w tym zajmujący się organizacją usług społecznych, pracownicy jednostek samorządu
terytorialnego, w tym przedstawiciele władz samorządowych szczebla gminnego i powiatowego,
kadra podmiotów działających w obszarze wspierania rodziny, systemu pieczy zastępczej oraz
adopcji oraz ich otoczenie, organizacje pozarządowe.

Spotkanie jest skierowane dla grupy docelowej działającej na terenie powiatu miasta Łódź.

Szkolenie jest bezpłatne. 

Rejestracji można dokonać do dnia 23 stycznia 2026 r. wypełniając formularz zgłoszeniowy
dostępny pod linkiem:  https://dostepnoscmiastolodz.webankieta.pl

Ilość miejsc ograniczona. 

Podpisany formularz zgłoszeniowy należy przesłać w formie scanu na adres e-mail
d.kuras@rcpslodz.pl

Oryginał formularza należy przekazać (osobiście lub za pośrednictwem poczty) do Regionalnego
Centrum Polityki Społecznej w Łodzi najpóźniej w dniu szkolenia.

Szkolenie realizowane jest w ramach projektu pn. „Koordynacja działań w zakresie polityki
społecznej dla województwa łódzkiego” w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju
Społecznego 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego
Plus.
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